Skinny Cover für das Honor 20/Huawei Nova 5T
SKU: TESKINHO20T
Transparentes Case TPU für das Honor 20/Huawei Nova 5T
Das dünne Smartphone-Case für das Honor 20/Huawei Nova 5T ist aus flexiblem Material hergestellt und ermöglicht einen
beständigen Schutz vor kleinen Stößen und Kratzern. Es umhüllt das Smartphone perfekt, ohne den Zugang zu den Ports und
Bedienelementen zu verdecken und ist so dünn, dass es kaum auffällt. Das glatte Material ist sehr angenehm im Griff, sodass Sie Ihr
Smartphone problemlos in jeder Tasche aufbewahren können. Darüber hinaus ist das Case so perfekt auf Ihr spezielles Smartphone
abgestimmt, das die Stecker zum Aufladen oder für den Anschluss des Kopfhörers frei und leicht erreichbar sind.
Features:
Flexibles Polyurethan
Perfekter Sitz und Halt
Schutz vor Kratzern und leichten Stößen
Glatte Oberfläche, angenehm zu Berühren
•
•
•
•
Skinny Cover für das Honor 20/Huawei Nova 5T
SKU: TESKINHO20T
Technische Daten
GPSR: , ,
Material: TPU
Endverarbeitung/Merkmal: Flexibel, Loch für Kamera
Farbe: transparent
EAN: 8018417269219
SKU: TESKINHO20T
Gewicht: 15 g
Kann mit caselab gedruckt werden: Ja
Logistikdaten
Tiefe Pack: 20 mm
Breite Pack: 90 mm
Tiefe Inner: 200 mm
Höhe Pack: 200 mm
Gewicht Pack: 50 g
Breite Inner: 100 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 460 mm
Höhe Inner: 90 mm
Gewicht Inner: 330 g
Breite Master: 340 mm
Anzahl Master: 72 Pz
Höhe Master: 210 mm
Gewicht Master: 4420 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it